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Invitation til deltagelse i fundraisingskursus mandag den 10. oktober 

2016 i Søby-Højslev Arena, Stoholmvej 20, 7840 Højslev 

 

I forbindelse med udarbejdelsen af Skive Kommunes Landdistriktspolitik 

2016-2019 blev der fra landsbyerne udtrykt ønske om støtte til fundraising. I 

inviteres derfor til at deltage i et fundraisingskursus, hvor I vil blive præsen-

teret for følgende emner: 

 

 en overordnet introduktion til fundraising 

 input til nyttige overvejelser før en ansøgning – ’det gode projekt’ 

 inspiration til udarbejdelse af ’den gode ansøgning’ 

 præsentation af relevante fonde og puljer 

 introduktion til fondsdatabasen Fonde.dk, som Skive Kommune stiller 

til rådighed for foreninger, virksomheder og privatpersoner bosidden-

de/hjemmehørende i Skive Kommune. 

 

Kurset vil være en vekslen mellem oplæg, drøftelse i plenum samt gruppe-

snak. Udgangspunkt for drøftelserne vil i videst muligt omfang være delta-

gernes projektideer. I opfordres derfor til at forberede jer inden kurset ved at 

lave nogle få noter om en eller flere projektidéer, som I finder interessante.  

 

Oplægsholder ved kurset vil være undertegnede samt udviklingskonsulent 

Søren Chr. Sørensen. Søren har mange års erfaring fra tidligere ansættelse i 

Viborg Kommune, hvor han beskæftigede sig med fundraising og udviklings-

projekter. 

 

For at få størst muligt udbytte af kurset er der fastsat en deltagerbegræns-

ning på 25 personer. Hver forening må derfor max deltage med to repræsen-

tanter.  

 

Op til en måned efter kursets afholdelse, vil deltagerne kunne fremsende ét 

skriftligt oplæg til en projektidé eller ansøgning, som man efterfølgende vil 

modtage feedback på fra oplægsholderne.  

 

Tilmelding til kurset sker på Skive Kommunes hjemmeside 

www.skive.dk/fundraisingskursus senest torsdag den 6. oktober. I forbin-

delse med tilmeldingen skal I opgive navn, hvilken forening I repræsenterer 

og eventuelt en foreløbig projektidé/-titel. 

 

Programmet for kursusaftenen er: 

17.30 – 18.30  Velkomst og introduktion til fundraising 

18.30 – 19.00 Sandwich og gruppesnak 

19.00 – 20.00 Fokus på ansøgningen og relevante puljer/fonde 

20.00 – 20.30 Introduktion til arbejdet med Fonde.dk 

  

Til borgerforeninger, forsamlingshuse og andre der 

skaber udvikling i Skive Kommunes landdistrikter 

http://www.skive.dk/fundraisingskursus


Kurset den 10. oktober vil være det første i en række, som vil blive afholdt i 

hvert af Landsbyudvalgets 6 områdeinddelinger.  Er I derfor forhindret i at 

deltage denne aften, kan I give Irene Duus Thorsen besked på e-mail 

idus@skivekommune.dk, så vil I blive kontaktet, hvis der er ledige pladser på 

senere kurser. 

 

Til sidst vil vi blot minde jer om, at I kan blive oprettet som bruger på 

Fonde.dk ved at tilmelde jer via Skive Kommunes hjemmeside 

www.skive.dk/fundraising. 

 

    

 

Med venlig hilsen 

 

 

 

 

 

Anders S. Rask 

Sektionsleder 
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